lärum omnium fontem declaravit Alexander VII. preventum. Coniectare meam confiravit doctrina illa sane felita, quam ex Auctore a me supra cap. x. num. 33, citato adoptavit. Quanam hac? Chocolates ne potius est, nec cibus. Quid ergo? Medicinalis potus. Quod commentum sane infunditimum, ut confirmet, auctoritatem S. Augustini ex epist. xviii. in medium adducit. Duo sunt officia medicinae &c. Legi integrum epist. xviii. olim lxxxi. Defixis oculis per curri epist. xlvi. ver. edit. nunc certe ad Vincentianum valde prolixam, & nec verbum ostendi allegati tenetum medicinalis. Legit fortale eruditus Cenfor prefata verba in aliquo libello illorum quibus, ut molliorem opinandi probabilitatem promoveant, depravas Scripturam sanctorum textus, detorquere in errorena sonu Patrum testimoniū, familiare est. Quare lectio integra Augustiniana epistole xviii. nunc xxxii. ad Vincentium sponte currenti calcarat, adit, ut euilem mihi obiecta epistolae verbis alloqueretur Censem clarissimum. Non omnis qui patet (inquit ibi circa initium S. Augustinus) amicus est, nec omnis qui verberat inimicus. Meliora sunt vulnera amici quam voluntaria scelera inimici. Melius est cum se ferire diligere quam tentare decipere. Ut ille ejusmodi ponis tollitur, si de ebo furus ingratum neglegit, quam estanti panis frangit, ut iniustius seductus acquisiat. Legendum epistolam citatam suadeo eruditu Cenori.

III. Ex epistola istilo, quantum probabili alesqui coniectura valeo, eruditus Censem in aduenturiam laxa opinandi ratione preoccupatus, proprium quoque eorumdem scribendi formam sinitur est. Excandescere illi solent, & superciliosi contrahere, dum sua laxa & nimis blandientis doctrinae paradoxam coloribus reprobant, & deridenda propinari vident. Et cum pugnare ratione nequeant, maledicta contortgunt. Hanc eamdem iniusti viam Cenfor noster. Quid? An ille modestissimus, & ad humanitatem complicitus, me furore abrepit, & in Ianua debachantem traduxit, nisi eorumdem probabilisticum ulcerare tactus, & scribendi formulam prævenitus fuisset?

IV. In aliquo similiter Probabilistarum libello sicuti testimoniū S. Augustini, ita testimoniū fandissimi Propheta Ezechielis ab illo lectum esse sentire non convenit. Si enim in suo fonte integrum illud caput xxxi. proprio mentis accunne expendit, certior factus fuisset mihi etiam

erranti quadrare hand posse severissimam interpretationem a Deo latam in Pseudoprophetas, qui non severa, & amara pocala, sed dulcia forbilli propinant, & molles pulvilos populi cervicibus supponant. Audit eruditus Cenfor quid poffi obiecta verba, Vident vana, & divinam mendaciam, Prophetam Ezechiel continuo ibidem adiecit. Ite qui conuenti pulvilles sub omni subito manu, & faciunt cervicata sub capite universa carnis ad capienda animas.... Erubebant me ad populum meum (N. B.) propter pugillum bordi, & fragmen panis (& cyathum chocolatis cum crutulo) ut interficerent animas que non moriuntur, & virsifabant animas que non vivunt. Quam later, in me Rigoristam, ut adverfarit contendant, etiam errantem detorqueri Ezechielis verba non posse?